GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP —
06/2022. Aos 15 (quinze) dias do mês de junho de 2022, às 09:00h (nove horas), na sede da
Prefeitura Municipal de Palmácia-CE, reuniu-se a Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de
Palmácia-CE, nomeada pela Portaria n° 026/2022 de 28 de março de 2022, composta
respectivamente pelos servidores Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira oficial,
Francisca Flaviana dos Santos Marques e Deidison Ferreira da Silva — Equipe de apoio, abaixo
assinados, com a finalidade de analisar e julgar a composição de custos solicitada a empresa
arrematante do lote 21 da licitação na modalidade Pregão Presencial n° PPRP — 06/2022 cujo objeto
é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE E UNIDADE MISTA DE SAÚDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLiC10, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE. Às 09:10 (nove horas e dez minutos)
a Sra. Pregoeira declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação e fez as seguintes
alegações:

RAZÃO SOCIAL RAZÕES/MOTIVOS

UNILIFE 	HOSPITALAR 	DISTRIBUIDORA 	DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS  LTDA
— ME, CNPJ N°40.587.322/0001-01

Não 	apresentou 	prova 	de 	exequibilidade
(composição de custos) sendo declarada
desclassificada para o lote 21.

Em seguida, a Pregoeira comunicou será publicada na imprensa oficial a data da sessão pública
para negociação com os licitantes classificados na ordem de classificação e que após declarado o
vencedor será assegurado o prazo para manifestação de intenção de recurso previsto no  Art.  4°,
inciso XVIII da lei 10.520/02. Nada mais para constar foi encerrada a presente Sessão ás 11:40
(onze horas e quarenta minutos) do que para constar foi lavrada a presente ata, que vai assinada
pela Comissão de licitação.

iCUAPok)
cisca Silvania de Sousa Alves Silva

Pregoeira

&,b aft) WJJQ
Francisca Flaviana dos Santos Maiques

Equipe de Apoio
ilva

Equipe de Apoio

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ  N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8